345, Nº181.939, Departamento San 
Lorenzo, partida inmobiliaria 212083/0047-1.  
SEGUNDA - PRECIO Y FORMA DE PAGO: El precio de la presente venta asciende a la 
suma total de DOLARES ESTADOUNIDENSES según cotización dólar oficial tipo 
vendedor del Banco Nación, DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS CON 00/100 (U$S 
18.900), siendo el precio del metro cuadrado de DOLARES ESTADOUNIDENSES 
SESENTA Y TRES (U$S 63.-). El precio se abonará; en DIEZ (10) cuotas iguales y 
consecutivas de MIL OCHOCIENTOS NOVENTA CON 00/100 (U$S1.890) cada una 
abonándose la primera cuota al momento de la firma del presente boleto 
compraventa, según cotización dólar oficial tipo vendedor del Banco Nación, del día 
del efectivo pago y las restantes el día 20 de los meses subsiguientes, según dólar oficial